
PPochůzná láochůzná lávka Planovka Plano
Pro bezpečný pohyb po střeše

PPopis :opis :

Pochůzná lávka se skládá z roštu cca 2 m, 2 kusů montážních profilů 1,25
m, 3 kusů podpěr roštu včetně montážních konzol a všech příslušných
šroubových spojů a spojovacích dílů.

Oblast použití :Oblast použití :

Pochůzná lávka pro bezpečný pohyb na střeše.

PPokládka :okládka :

Viz. Návod k pokládce Isola Powertekk.

Viz pokyny k instalaci na www.isola.com

SkladoSkladovvání :ání :
Skladujte na suchém místě a chraňte před slunečním zářením.

SSchchvválení a zárukyálení a záruky

T E C H N I C K Ý  L I S T  V Ý R O B K UT E C H N I C K Ý  L I S T  V Ý R O B K U

CZ 2020.12.16 Strana 1/2

www.isola.com



PPochůzná láochůzná lávka Planovka Plano

Údaje o výrÚdaje o výrobkuobku HodnotaHodnota OznačeníOznačení

Číslo výrČíslo výrobkuobku BarBarvyvy
768413 Černá
768401 Kamenná šedá
768414 Antracitová

VlastnostiVlastnosti MetodaMetoda JednotkaJednotka HodnotaHodnota
Chování při působení vnějšího požáru EN 516:2006 - 7.3 - Ansees å tilfredstille EN516:2006 - 7.3
Odolnost proti mechanickému namáhání EN 516:2006 - 5 - Spňuje
Mechanická únosnost EN 516:2006 - 7.1,7.2 mm Satisfies Class 2-B
Chování při působení vnějšího požáru EN 516:2006 - 7.3 - Satisfactory
Reakce na oheň EN516:2006 - 7.3 - Class A1

T E C H N I C K Ý  L I S T  V Ý R O B K UT E C H N I C K Ý  L I S T  V Ý R O B K U

CZ 2020.12.16 Strana 2/2

www.isola.com


	Pochůzná lávka Plano
	Popis :
	Oblast použití :
	Pokládka :
	Skladování :
	Schválení a záruky

	Pochůzná lávka Plano

